
Epreuve 
Régionale 2 - 
Circuit HdF

Fleuret - Dames - M17Fleuret - Dames - M17
Formule

Cambrai CE

17/02/2024

BellePoule fencing software http://betton.escrime.free.fr 

Appel 
Tireurs présents : 15

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Tableau TED
3e place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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classement présence nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1004 ROSALIE Solange 16/08/2007 136450 HENIN BEAUM FRA
1009 DUBOIS Erine 05/07/2007 136242 HENIN BEAUM FRA
1033 SAGNIEZ Lise 04/04/2009 142547 BLR92 FRA
1063 POST Maya 27/06/2008 213768 HENIN BEAUM FRA
1084 DOURLEN Elise 04/09/2008 192556 SENLIS 3A FRA
1085 FRIESS Emma 27/06/2009 213750 HENIN BEAUM FRA
1125 REIGNIER Anae 09/02/2008 260796 SENLIS 3A FRA
1140 COLY Safietou Inna Namiya 20/09/2007 115606 CAMBRAI CE FRA
1158 VITTORI Louise 07/09/2009 194215 DUNKERQUE FRA
1168 DOURLEN Alix 04/08/2010 192555 SENLIS 3A FRA
1172 RUFFIOT Clemence 18/01/2010 154704 COMPIEGNE CE FRA
1179 THOPART LE BARH Eloane 21/08/2009 192759 HENIN BEAUM FRA
1183 GUILBERT Léa 31/05/2008 170185 HENIN BEAUM FRA
1189 HENNEQUIN Clemence 05/11/2010 215426 PONT STE MAX FRA
0 LESDEMA Aliyah 15/08/2008 310689 SENLIS 3A FRA
0 NASIC Chloe 17/10/2007 266190 PONT STE MAX FRA
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Poule n° 01 Piste 6 14:15

 SCHULLER Guillaume HENIN BEAUM

1 ROSALIE Solange HENIN BEAUM
6 REIGNIER Anae SENLIS 3A
7 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE
12 GUILBERT Léa HENIN BEAUM
13 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX

Poule n° 02 Piste 8 14:15

 PLACE Arthur CAMBRAI CE

2 DUBOIS Erine HENIN BEAUM
5 DOURLEN Elise SENLIS 3A
8 VITTORI Louise DUNKERQUE
11 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
14 NASIC Chloe PONT STE MAX

Poule n° 03 Piste 10 14:15

 BAUDCHON Florent HENIN BEAUM

3 SAGNIEZ Lise BLR92
4 POST Maya HENIN BEAUM
9 DOURLEN Alix SENLIS 3A
10 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
15 LESDEMA Aliyah SENLIS 3A
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Poule n° 01 Arbitre
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Poule n° 02 Arbitre
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Poule n° 03 Arbitre
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place nom prénom licence club CID région nation poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 SAGNIEZ Lise 142547 BLR92 FRA 3 1000 18 20
1 COLY Safietou Inna Namiya 115606 CAMBRAI CE FRA 1 1000 18 20
3 DOURLEN Elise 192556 SENLIS 3A FRA 2 1000 17 20
4 ROSALIE Solange 136450 HENIN BEAUM FRA 1 750 9 16
5 DUBOIS Erine 136242 HENIN BEAUM FRA 2 750 8 18
6 POST Maya 213768 HENIN BEAUM FRA 3 750 5 14
7 VITTORI Louise 194215 DUNKERQUE FRA 2 500 4 14
8 RUFFIOT Clemence 154704 COMPIEGNE CE FRA 3 500 1 14
9 HENNEQUIN Clemence 215426 PONT STE MAX FRA 1 500 -1 12
10 DOURLEN Alix 192555 SENLIS 3A FRA 3 250 -8 7
11 GUILBERT Léa 170185 HENIN BEAUM FRA 1 250 -11 7
12 THOPART LE BARH Eloane 192759 HENIN BEAUM FRA 2 250 -12 6
13 REIGNIER Anae 260796 SENLIS 3A FRA 1 0 -15 5
14 LESDEMA Aliyah 310689 SENLIS 3A FRA 3 0 -16 4
15 NASIC Chloe 266190 PONT STE MAX FRA 2 0 -17 3
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 SAGNIEZ Lise BLR92 

VSAGNIEZ Lise 

139 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX 

V8 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE 

6RUFFIOT Clemence 1-16.2Piste 6 @ 15:15

BAUDCHON Florent

1SAGNIEZ Lise 1-8.1Piste 6 @ 16:00

BAUDCHON Florent

V5 DUBOIS Erine HENIN BEAUM 

112 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM 

VDUBOIS Erine 1-16.3Piste 6 @ 15:30

BAUDCHON Florent

113 REIGNIER Anae SENLIS 3A 

V4 ROSALIE Solange HENIN BEAUM 

6ROSALIE Solange 1-16.4Piste 6 @ 15:45

BAUDCHON Florent

VDUBOIS Erine 1-8.2Piste 8 @ 16:00

PLACE Arthur

DUBOIS Erine 
1-4.1Piste 6 @ 16:30

PLACE Arthur

V3 DOURLEN Elise SENLIS 3A 

514 LESDEMA Aliyah SENLIS 3A 

VDOURLEN Elise 1-16.5Piste 8 @ 15:15

PLACE Arthur

911 GUILBERT Léa HENIN BEAUM 

V6 POST Maya HENIN BEAUM 

9POST Maya 1-16.6Piste 8 @ 15:30

PLACE Arthur

8DOURLEN Elise 1-8.3Piste 8 @ 16:15

PLACE Arthur

V7 VITTORI Louise DUNKERQUE 

310 DOURLEN Alix SENLIS 3A 

6VITTORI Louise 1-16.7Piste 10 @ 15:15

SCHULLER Guillaume

215 NASIC Chloe PONT STE MAX 

V2 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE 

VCOLY Safietou Inna Namiya 1-16.8Piste 10 @ 15:30

SCHULLER Guillaume

VCOLY Safietou Inna Namiya 1-8.4Piste 6 @ 16:15

BAUDCHON Florent

COLY Safietou Inna Namiya 
1-4.2Piste 8 @ 16:30

SCHULLER Guillaume
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Finale

V5 DUBOIS Erine HENIN BEAUM 

62 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE 

DUBOIS Erine 
1-2.1Piste 8 @ 17:00

SCHULLER Guillaume
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place nom prénom club

1 DUBOIS Erine HENIN BEAUM
2 COLY Safietou Inna Namiya CAMBRAI CE
3 SAGNIEZ Lise BLR92
3 DOURLEN Elise SENLIS 3A
5 ROSALIE Solange HENIN BEAUM
6 POST Maya HENIN BEAUM
7 VITTORI Louise DUNKERQUE
8 RUFFIOT Clemence COMPIEGNE CE
9 HENNEQUIN Clemence PONT STE MAX
10 DOURLEN Alix SENLIS 3A
11 GUILBERT Léa HENIN BEAUM
12 THOPART LE BARH Eloane HENIN BEAUM
13 REIGNIER Anae SENLIS 3A
14 LESDEMA Aliyah SENLIS 3A
15 NASIC Chloe PONT STE MAX
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place nom prénom sexe date de naissance licence club CID région nation

1 DUBOIS Erine 05/07/2007 136242 HENIN BEAUM FRA
2 COLY Safietou Inna Namiya 20/09/2007 115606 CAMBRAI CE FRA
3 SAGNIEZ Lise 04/04/2009 142547 BLR92 FRA
3 DOURLEN Elise 04/09/2008 192556 SENLIS 3A FRA
5 ROSALIE Solange 16/08/2007 136450 HENIN BEAUM FRA
6 POST Maya 27/06/2008 213768 HENIN BEAUM FRA
7 VITTORI Louise 07/09/2009 194215 DUNKERQUE FRA
8 RUFFIOT Clemence 18/01/2010 154704 COMPIEGNE CE FRA
9 HENNEQUIN Clemence 05/11/2010 215426 PONT STE MAX FRA
10 DOURLEN Alix 04/08/2010 192555 SENLIS 3A FRA
11 GUILBERT Léa 31/05/2008 170185 HENIN BEAUM FRA
12 THOPART LE BARH Eloane 21/08/2009 192759 HENIN BEAUM FRA
13 REIGNIER Anae 09/02/2008 260796 SENLIS 3A FRA
14 LESDEMA Aliyah 15/08/2008 310689 SENLIS 3A FRA
15 NASIC Chloe 17/10/2007 266190 PONT STE MAX FRA


